

Pachet rechizite-pt Complexul de Servicii Rezidentiale pentru Copii si Tineri cu dizabilități,P.Nt

I.D.: 79355109

Data publicarii	01.03.23	Coduri CPV	30192700-8 30190000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.287,32 RON - 1.287,32 RON

Descriere: 1 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI 100 buc x 0.67=67.00 2 NOTES ADEZIV 75*75MM GALBEN PAL 100 FILE KORES 3 buc x 2.18=6.54 3 NOTES ADEZIV 40*50MM GALBEN PAL 3/SET 100 FILE INFO NOTES 6 buc x 2.44=14.64 4 CREION GRAFIT HB CU GUMA 1112 FABER-CASTELL 5 buc x 0.92=4.60 5 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI 2 set x 10.92=21.84 6 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM NOKI 20 buc. x 7.98=159.60 7 BANDA ADEZIVA 12MM*18M DELI 5 buc. x 0.59=2.95 8 BANDA ADEZIVA 18MM*27M DELI 5 buc. x 1.01=5.05 9 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 60M 48MM ACRIL 5 buc. x 4.2=21.00 10 CAPSE 24/6 DELI 5 cut. x 1.09=5.45 11 FLUID CORECTOR (SOLVENT) 20ML KORES 10 buc x 3.36=33.60 12 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER 80G 500/TOP XEROX 40 top x 21.84=873.60 13 CAPSATOR 25 COLI 24/6 METALIC HALF STRIP DELI 5 buc x 14.29=71.45
